2.1 Rámcové smlouvy tak, že jeho původní 

znění se zcela ruší a v plném rozsahu se nahrazuje následujícím zněním:  

2.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. do okamžiku vyčerpání celkového rámce 

finančního plnění Smlouvy, resp. celkové možné ceny dle této Smlouvy ve výši 5 400 000,- Kč 

(Slovy: pět milionů čtyři sta tisíc korun českých) bez DPH, nebo nejpozději na dobu v délce trvání 

třicet (30) měsíců od 30. 06. 2023.  

2.2 Uzavřením tohoto Dodatku nedochází ke změně finančního rámce Rámcové smlouvy, ani k jiné 

další změně Rámcové smlouvy.  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ